
キッズバイク レース　BeeDash＜ハロウィンマイルステークス ＞　2019.10.26 ※当日変更になる場合もございます

５歳クラス受付※受付後、５歳クラスは試走可

開会式→記念撮影

試走、スタート準備

予選＆準決勝

決勝＆ファイナル

表彰式・閉会式

【注意事項】 ※オフィシャルカメラマンがレース状況や集合写真を撮影します.
※閉会式後にナンバープレートを受付にて返却をお願いします。その際、参加賞をお渡しします オフィシャル写真は後日ダウンロードサイトをおしらせします

※着順の決定や、レース中の不正による着順降格があった場合の運営判断はご了承ください ※LINE友達になって頂くと情報が早めに届きますのでオススメします
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予選

15:27~

510

15:35~
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15:10~

508 サノ　ココナ 女 富士市

15:15~

509

12:00~15:00

506 マエバシ　ネイト 男 富士市

15:15~

507 ワタナベ　シンノスケ 男 富士宮市

504 ハタノ　アキト 男 伊豆市

５歳クラス　スケジュール

505 ニシザワ　ソウマ 男 沼津市

502 テラオ　シュウマ 男 御殿場市

５歳クラス(2014.4.2〜2015.4.1生まれ)

503 イワモト　ケイタ 男 富士市

５歳クラスエントリー

No. 選手名 性別 出身

501 サカクラ　スバル 男 東京都


